ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
V/v làm sạch dữ liệu trong các đợt

tiêm vắc xin phòng COVID-19

 trên địa bàn huyện

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

                              Kính gửi:

 - Công an huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Trung tâm Y tế huyện.

Xét đề nghị của Trung tâm Y tế huyện tại Văn bản số 73/TTr-TTYT ngày

11/7/2023 về việc đề nghị hỗ trợ công tác làm sạch dữ liệu và hỗ trợ kinh phí cho cán

bộ thuộc Trung tâm Y tế huyện trong công tác làm sạch dữ liệu trong đợt tiêm vắc xin

phòng COVID-19; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Công an huyện

Chỉ đạo lực lượng Công an cấp xã phối hợp với Trung tâm Y tế huyện tiến hành

rà soát, đối chiếu, xác minh các trường hợp bị sai thông tin trên Phần mềm tiêm chủng

COVID-19 quốc gia; kịp thời cung cấp thông tin đầy đủ và cấp mã định danh cá nhân

cho công dân để đủ điều kiện cập nhật dữ liệu trên Phần mềm tiêm chủng COVID-19

quốc gia.

2. Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện

Trên cơ sở đề nghị của Trung tâm Y tế huyện, căn cứ khả năng cân đối ngân

sách của địa phương, tham mưu, đề xuất cho UBND huyện bố trí kinh phí để thực

hiện theo quy định.

3. Trung tâm Y tế huyện

Chủ trì, phối hợp với Công an huyện; UBND các xã, thị trấn và các đơn vị liên

quan thực hiện điều chỉnh, bổ sung thông tin các đối tượng bị thiếu hoặc sai thông tin

trên Phần mềm tiêm chủng COVID-19 quốc gia; báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện kết quả thực hiện theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển

khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện (đ/c Tân);

- CVP, PCVP VX;

- Phòng Y tế huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, K2.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T08:00:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T06:54:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-18T07:30:46+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T09:41:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T09:41:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T09:41:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T09:42:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!